
 
 

РОЗДОЛЬНЕНСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ 

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

 

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

РАЗДОЛЬНОЕ 

 

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ 

внеочередная сессия I созыва 

 

 РЕШЕНИЕ № 520-1/16 

 

11 июля 2016 г.                            

пгт Раздольное  

 

О принятии из государственной собственности Республики 

Крым в муниципальную собственность муниципального 

образования Раздольненский район Республики Крым 

автотранспортное средство, находящееся на балансе 

Государственного бюджетного учреждения Республики Крым 

«Дирекция по обеспечению деятельности Совета министров 

Республики Крым и его Аппарата» 

 

Во исполнение распоряжения Совета министров Республики Крым от 

28.06.2016 года № 688-р «О передаче имущества из государственной 

собственности Республики Крым в муниципальную собственность», в 

соответствии со статьями 83, 84 Конституции Республики Крым, статьями 

28, 41 Закона Республики Крым от 29.06.2014 года № 5-ЗРК «О системе 

исполнительных органов государственной власти Республики Крым», 

статьями 2, 11 Закона Республики Крым от 08.08.2014 года № 46-ЗРК «Об 

управлении и распоряжении государственной собственностью Республики 

Крым и закрепленного за государственными унитарными предприятиями и 

государственными учреждениями Республики Крым на праве хозяйственного 

ведения и оперативного управления, утвержденным постановлением Совета 

министров Республики Крым от 11.11.2014 года № 438, решением 

внеочередной сессии Раздольненского районного совета I созыва от 

13.05.2016 года № 491-1/16 «О даче согласия Совету министров Республики 

Крым в приеме из государственной собственности Республики Крым в 

муниципальную собственность муниципального образования 

Раздольненский район Республики Крым движимого имущества»,     

принимая во внимание рекомендации комиссии Раздольненского районного 

совета по экономической, бюджетно-финансовой, налоговой политике, 

имущественным и земельным отношениям от 11.07.2016, районный совет    

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Принять из государственной собственности Республики Крым в 



муниципальную собственность муниципального образования Раздольненский 

район Республики Крым автотранспортное средство, находящееся на балансе 

Государственного бюджетного учреждения Республики Крым «Дирекция по 

обеспечению деятельности Совета министров Республики Крым и его 

Аппарата» согласно приложению. 

2. Администрации Раздольненского района Республики Крым провести 

мероприятия по принятию имущества, указанного в п.1 настоящего решения, 

включению его в Реестр движимого имущества (транспортные средства) 

собственности муниципального образования Раздольненский район 

Республики Крым и осуществлению его государственной регистрации как 

собственника. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подписания. 

4. Решение обнародовать на сайте Администрации Раздольненского 

района Республики Крым (http://razdolnoe-rk.ru). 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                                  

на комиссию Раздольненского районного совета по экономической, 

бюджетно-финансовой, налоговой политике, имущественным и земельным 

отношениям. 

 

 

 

Председатель Раздольненского  

районного совета                                                                                  Ю.Мигаль 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://razdolnoe-rk.ru/


  

 

 

 

Приложение  

к решению внеочередной 

сессии Раздольненского 

районного совета I созыва 

от 11.07.2016 № 520-1/16 

 

 

 

Автотранспортное средство, передаваемое в муниципальную 

собственность муниципального образования Раздольненский район 

Республики Крым 

 

№ п/п Марка 

автомобиля 

Номер кузова Год 

выпуска 

Регистрационный 

номер 

 

1 ГАЗ 3110 31100010456086 2001 В307ХМ82 

 


